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                    Oğuşlar KIA Servis
                

                
                    KIA servis 
                    arayanları kaliteli bir hizmet ile buluşturmaktan mutluluk duyan grubumuz
                    1978 yılında kuruldu. Oğuşlar uzman ekibi ve profesyonel hizmet anlayışı
                    ile kısa süre içinde kendi bölgesinde ve sektöründe öncü oldu.
                

                
                    Önceliğimiz Doğruluk
                

                
                    Doğruluk, şeffaflık ve yenilik her zaman ilkelerimizi belirleyen
                    parametreler oldu. Bu sayede de her girişimde öncü olmamızı sağlayan
                    başarılar ortaya koyduk. 1982 yılından beri aldığımız pek çok bayiliğe 1996
                    yılında KIA MOTORS da eklendi.
                

                
                    24 yıldır hiç hız kesmeden devam ettiğimiz çalışmalarımız ile birçok KIA
                    kullanıcısı kişiyi mutlu ettik. Yaklaşık olarak 15.000 aileyi KIA ile
                    buluşturmamızın yanı sıra sürüş konforlarının devamlılığını sağlamak adına
                    da KIA Servis ile çıktıkları yolculukta onlarla olduk.
                

                
                    Sürücüler İçin Konfor ve Güvenlik
                

                
                    Güvenli ve huzurlu bir sürüşün keyfini yaşamak isteyen herkes için
                    çalışmalarımıza da hala devam ediyoruz. KIA MOTORS Ataşehir bayiliğimiz ile
                    bugün de birçok KIA sürücünü kaliteli bir sürüş deneyimi buluşturuyor ve
                    araçlarının bakım, onarım ihtiyacında da yanlarında olmaya devam ediyoruz.
                

                
                    KIA servis bakım fiyatları
                    ile sürücülerin ekonomik açıdan zorlanmamalarına da özen gösteriyoruz.
                    Kalitenin en ekonomik şekilde sunulmasına özen gösterecek şekilde
                    fiyatlarımızı güncelliyor ve önceliği her zaman sürücülerimizin
                    memnuniyetine veriyoruz.
                

                
                    Profesyonel ve Modern Hizmet 
                

                
                    Oğuşlar KIA servisi yakından tanımak için size, dijital
                    varlığımızla bulunduğunuz yerden erişim imkanı da sağlıyoruz. Araç
                    modellerine bakmak, satışta olan araçları görmek için bayimize gelmeniz ya
                    da onarım, bakım gibi durumlar için arayarak randevu almanız gerekmiyor.
                

                
                    Oğuşlar KIA servisi olarak hepsini bir tıkla size sunuyoruz. KIA online servis
                        randevusu almak için, araçlara bakmak
                    için, hizmetlerimizi öğrenmek için internet sitemiz üzerinden ihtiyacınız
                    olan tüm sorulara cevap veriyoruz.
                

                
                    Memnuniyet ve Sadakat
                

                
                    Oğuşlar olarak sürücülerimizin önce güvenliği sonra da memnuniyeti bizim
                    için çok önemli. Yalnızca araçlarını satın almaları değil, bundan sonra da
                    bizimle yol almaları başarımızın temel ölçeği. Bu yüzden KIA Servis olarak da
                    bugüne
                    kadar benimsediğimiz tüm
                    değerler ile hizmet veriyoruz.
                

                
                    Profesyonel bir ekip ile çağa ayak uyduran bir hizmet anlayışını hiç
                    durmadan geliştiriyoruz. KIA servis arayan
                    sürücülerimiz ile uzun soluklu bir iletişim geliştirmek için her zaman daha
                    iyisini hedefliyoruz. Verdiğimiz her hizmet bu uzun yol için döşediğimiz
                    taşlardan biri olduğu için size de hizmet vermek için bekliyoruz.
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